

## Protokollauszug

aus der

11. öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam
vom 20.05.2020

öffentlich

Top 6.2 Bebauungsplan Nr. 164 "Sportanlagen Kuhfortdamm" (OT Golm)

19/SVV/1394 ungeändert beschlossen

Die Ausschüsse für Bildung und Sport und für Stadtentwicklung, Bauen, Wirtschaft und Entwicklung des ländlichen Raumes sowie der Ortsbeirat Golm empfehlen, der Vorlage zuzustimmen.

Die Stadtverordnetenversammlung beschließt:

Der Bebauungsplan Nr. 164 "Sportanlagen Kuhfortdamm" (OT Golm) ist nach § 2 Abs. 1 BauGB aufzustellen (gemäß Anlagen 2 und 3).



## Stadtverordnetenversammlung der

Landeshauptstadt Potsdam

## **BESCHLUSS**

## der 11. öffentlichen Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam am 20.05.2020

Bebauungsplan Nr. 164 "Sportanlagen Kuhfortdamm" (OT Go Vorlage: 19/SVV/1394	lm)
Der Bebauungsplan Nr. 164 "Sportanlagen Kuhfortda § 2 Abs. 1 BauGB aufzustellen (gemäß Anlagen 2 und 3).	mm" (OT Golm) ist nac
Abstimmungsergebnis: mit Stimmenmehrheit <u>angenommen</u> .	
Gemäß § 22 Brandenburgische Kommunalverfassung (BbgKVer Stadtverordnetenversammlung von der Beratung und Abstim Übereinstimmung des Beschlusses mit dem Wortlaut in de beglaubigt.	nmung ausgeschlossen. Di
Dem Originalbeschluss werden7 Seiten beigefügt.	
Potsdam, den 22. Mai 2020	Ziegenbein Leiterin des Büros
Stempel	